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SISTEMA CONTABLE 2024
INTEGRACION DE ACTIVO DE LIBRE DISPOSICION Y ETIQUETADO POR RAMO
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ACTIVO POR RAMO
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IMPORTE DEL EJERCICIO 2024
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SUBTOTAL

IMPORTE DE AflOs
ANTERIORES

SALDO AL 31 DE
MARZO DE 2024

[ ACTIVO
Active Circulante
Efective y Equivalentes
Efectiva
BancosTesomrla
BancosDependencias v Otros Lol
Inversiones Temporaks thasta 3 meses)
Fondos con Afectacion Especifica
Depésitos e Fandas de Terceros en Garantia yio Admirstracian
Otros Efectvos v Equivaientes
a Recibir Efecti
Inversiones Financieras de Carl Plazo
Luentas por Cobrar a Corta Plaze
Deuvdores Divarses por Cobrar a Corl Plazs
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Antcipo a Provesdares par Adquisicién de Bienes y Prestacion de
Servicias a Corla Plazo
Anicipo a Froveedares por Adquisickn de Bienes Infangibies & Coro
Plam
Anticipa & Contrafistas por Obras Piblicas a Corto Plaza
Inventarios
Irwvertatio de Mercancias nara Venta
Imventariz de Mercancias en Proceso de Elabaracien
Bienes en Transfo.
Almacenes
Almacen do Materales v Summistres de Cansuma
Estimacion por Pérdida o Deteriors de Aclives Cireulantes
Estimaciones para cuentas incobrables por Derechos & Recibir Efective o
Equnalentes.
Otros Actives Circulantes
Valores en Garantia
Adquisicitn con Fondes de Tercerss

HTHATE 41

1.828,047 20

| Total de Activos Circulantes | 000 220152821

a.00

273479.01

080

273,478 41

1,928,047.20
1528, 047 20|
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00 ooo 000 2,201,526.21

.00 0.00 oo ooo

oon

000

0.0

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

am| _

273,479.01

080

273478 41

1,928,047 20
1,928,047 20|

0.00

0.00

0.00

0.00

2,201,526.21

73,287 85

DED)

73,287.35

0.00

0.00

0.00.

0.00

0.00

73,287.95

346,766.95

120

346,765 78

1,928,047.20
1,528,047 30

o.0o

0.00

0,00

.00

.00

2,274,814.16

Active Neo Circulante
Inversiones Financierss a Largo Plazs
Titules v Valores 2 Largo Plaze
Fideicomizes. Mandatos v Corfratos Andlonos
Participacianes ¥ Aportaciones de Capitst
Docurmentos por Pagar a Largo Plaze
Decumentes por Cabrar a Largo Plazo -
Bien ¥ en Proceso )
Tarrenos
Edficics no Hatilaciorales
Infraestructua
Censinuzcicnes en Procesa en Bienes de Domine Piblico
Censtruccicres an Frocess en Bienes Propics
Diros Bwnes inmusbles.
Biones Muebles
Matilaris v Eouino de Admmnistracian
Mabiliario v Equipo Educasianal v Recreative
Ecuipo & Instrumental Médico v de Labaratoria
Wehicules v Equipe de Transparta
Equme de Defersa v Segurkdad
Mageanaria, Oires Eguipos v Hesramentas
Colecciones, Otiras de Arte y Obietos Valkses.
Activos Biokiaios
Actives ntangibles
Seftware
Palentes, Marcas v Dereches
Cencaslones v Franquicias
Licancias
Crros Acivas Imanaibles
iacion, Deerioro y A
Depreciacion Acumuleds de Bienes Inenuebles
de

de Bienes

Depteciacion Acumulada de Bienes Musbies
Ceterioro Acumulada de Biares
iraciin A de Activos

Activos Diterides
Esludios, Formuiacen v Evaluacian de Proyectos
Artticipos a Lango Plare
Benaficics al Retra de Empleades Pagados por Adelantada
Otres. Actvos Diferidos

Otros Activos no Clrculantes

Bienes en Arrendamients Financiers

Bienes an Comodata

Total de Actives No Circulantes
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8,264,674 26
3500,030.07|
1466757 15

3,197 847 00,

B0,910.00

0.00

0.00
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B 26467428
3,600,030 07
146879718

3,157 847 00

80,910.00

-5,183,923.07

(5,135,377 .07)

{48,545 00}
0.00

2,075,800.74
2075500 74

5,237,561.93

-5,183,923.07

(5.135.377.07)

(48,545 0ay
0.00

2,0759040.74

207590074

5,237.561.93

Total del Activo |
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000
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Jofa del Area fie Apoya Administrativo
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2,201,526.21]

5,310,849.88
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